绍市体训竞〔2016〕14号
绍兴市体育局关于批准

俞承圻等59人为国家二级运动员的通知
各区、县（市）体育行政部门、训练单位：

根据国家体育总局《运动员技术等级管理办法》和浙江省体育局《浙江省运动员技术等级管理实施细则（试行）》的有关规定。经审核，俞承圻等59人达到国家二级运动员等级标准，现将名单公布如下：

一、篮球（13人）

诸 暨 市：俞承圻   金  淦   毛  开   何  袁   周昂宋
 吴嘉昊   童家炜   周阳潮   杨镇宇   徐  泽
杨  康   俞星岳   金少海

二、排球（2人）

绍兴市直：樊子麟   董嘉浩

三、乒乓球（8人）

柯 桥 区：施懿航

上 虞 区：陈书豪   牟雯汶   夏微迤   吴与同   王嘉烨

诸 暨 市：徐  憬

嵊 州 市：吕诗涵

四、沙滩排球（3人）

绍兴市直：龚炯涛   俞浙雄   周寒辉

五、田径（19人）

绍兴市直：吕洛帆   求海洋   王嘉锆   宓鑫凯   李迦勒

诸 暨 市：徐  坤   戴炅橙

上 虞 区：沈海峰   罗  熠   王斐榆   高鹏飞   孟  露

宋泽宏
    柯 桥 区：秦世豪   陶鹏飞   马元康   王  能   李云龙

              沈欣浩
六、武术散打（3人）

上 虞 区：朱洪波   蒋盼攀   刘晓东

七、武术套路（3人）

上 虞 区：俞睿峰   沈炎彬   程王康

八、游泳（7人）

绍兴市直：俞越琦（省锦标赛）  俞越琦（中学生运动会）

          童翘楚

越 城 区：章哲瑜（省锦标赛）  章哲瑜（中学生运动会）

柯 桥 区：陈逸旻
嵊 州 市：梁子健

九、羽毛球（1人）

绍兴市直：史书昊

                               绍兴市体育局

                             2016年11月28日
  抄送：省体育局。
绍兴市体育局办公室                     2016年11月28日印发
PAGE
— 1 —